
 
 

 

 

UCHWAŁA NR 7359/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6538/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku 

wydzielonego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 65 ust. 11, 12 ustawy 

z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 568 

z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 1 „Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 (w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) ROK 

2023”, do Uchwały Nr 6538/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 stycznia 

2023 roku, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia, 

Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych oraz 

Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 



 
 

 

Załącznik

do Uchwały Nr 7359/23

Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego 

z dnia 30.06.2023 roku

                      ROK 2023

L.p.

Klasyfikacja 

budżetowa 

DOCHODÓW 

(dział/ 

rozdział/paragraf) 

Klasyfikacja 

budżetowa 

WYDATKÓW 

(dział/ 

rozdział/paragraf) 

Jednostka realizująca zadanie Nazwa zadania inwestycyjnego 
Nr 

zadania

Stan środków                  

na dzień 

01.01.2023 r.

Stan środków                  

na dzień 

12.01.2023 r.

Dochody Wydatki 

Planowany stan 

środków pieniężnych 

na dzień 31.12.2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 132 188,07 2 132 570,18 0,00 1 833 578,08 298 992,10

Uwaga:

1)W dniu 30.12.2022 r. Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach dokonało zwrotu niewykorzystanej dotacji w wysokości 138,00 zł na rachunek bieżący budżetu. 

Środki te w dniu 12.01.2023 r. zostały przekazane na wydzielony rachunek bankowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

 Odsetki w kwocie 244,11 zł zostały przekazane na wyodrębniony rachunek bankowy dotyczący Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w dniu 03.01.2023 r. 

3)Kwota 1 532 255,81 zł zawiera odsetki od środków pieniężnych na rachunku bankowym RFIL w wysokości 33 832,67 zł, które przeznaczone zostały na wydatki.

82 601,43 0,00

1 797 415,24 0,00 1 532 255,81
3) 298 992,10

82 601,43

1 797 415,24

82 601,43

0,000,0033 832,67
2)

218 720,84
1) 0,00218 720,84

OGÓŁEM

1c315 218 582,84 0,00

Wsparcie Świętokrzyskiego Centrum 

Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

poprzez doposażenie w sprzęt 

medyczny oraz realizację robót 

budowlanych

Modernizacja infrastruktury 

Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii 

w Morawicy

Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji 

w Czarnieckiej Górze 

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii 

w Morawicy 

758/75816/6290 851/85111/6229

758/75816/6290 851/85120/6220

Kompleksowa modernizacja Centrum 

Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej        

0,00

2)Kwota 33 832,67 zł stanowi odsetki naliczone na dzień 31.12.2022 r. od środków finansowych otrzymanych przez Województwo Świętokrzyskie na zadania inwestycyjne realizowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji  

Lokalnych, w tym środki w wysokości 33 588,56 zł znajdujące się na wyodrębnionym rachunku bankowym, środki w wysokości 244,11 zł zostały w dniu 30.12.2022 r. przekazane na rachunek podstawowy budżetu Województwa.

Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

kapitalizacja odsetek758/75814/09204. 33 588,56 0,00

3. 758/75816/6290 801/80146/6100

Świętokrzyskie Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli  w 

Kielcach

(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych)

1.

2.

1a172

1c267


